протипожежні та охоронні системи; 
 - Група Б – одяг, білизна, взуття, предмети домашнього господарства та вжитку, 
господарський та спортивний інвентар тощо. 
Ліміт відповідальності Страховика щодо відшкодування збитку, завданого 
домашньому майну, яке належить до групи Б, складає 15 000,00 (п’ятнадцять 
тисяч) грн, але не більше страхової суми, зазначеної в п. п. 2.1.3. Договору. 
Ліміт відповідальності Страховика щодо відшкодування збитку за кожну одиницю 
майна з категорії «Домашнє майно» становить: 
 - для Групи А - 15 000,00 (п’ятнадцять тисяч) грн, але не більше страхової суми, 
зазначеної в п. п. 2.1.3. Договору; 
 - для Групи Б – 1 500,00 (одна тисяча п’ятсот) грн, але не більше страхової суми, 
зазначеної в п. п. 2.1.3. Договору. 
**Під одиницею майна в рамках Групи А  розуміється об’єкт, до складу якого 
входять декілька функціонально об’єднаних елементів (кухонні, спальні 
гарнітури, комп’ютер з комплектуючими елементами тощо).